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PRESSRELEASE 
 
AcadeMedia har tecknat ett ramavtal med Försäkringskassan i Värmlands Län 
på arbetslivsinriktade utbildning. 
 
Avtalet som gäller under 2004 med möjlighet till förlängning under 2005 omfattar 
arbetslivsinriktad utbildning för att underlätta sjukskrivnas möjligheter att komma 
tillbaka till näringslivet. 
 
AcadeMedia har i enheten NextWork framgångsrikt genom en väl beprövad metod – 
Platsportalen – i genomsnitt placerat 85 procent i arbete. Som högst har 96 procent 
fått nya arbeten och nya karriärmöjligheter i helt nya yrken än de tidigare arbetade i. 
AcadeMedias utbildningar är alltid anpassade efter den lokala arbetsmarknadens behov 
vilket är en del av framgångskonceptet. En annan del av framgångskonceptet är den 
starka drivkraft, den inre motivation att lyckas som skapas hos den enskilde individen. 
 
Utöver utbildning inom kärnämnen finns bland annat även följande utbildningar att 
välja på. 
 
Kundservice Telemarketing 
Callcenter/kundssupport Spets Sälj 
Butikssäljare Fältsäljare 
Redovisningsekonom Marknadsförare 
Ny Media-och informationsteknik Nätverk- och programmeringsutbildningar 
IT-säkerhet 
 
AcadeMedias metod bygger på att skapa tydliga och motiverande mål för deltagarna, 
matchning av deltagarens förmåga att nå målen, genom coachning bygga 
självförtroende hos deltagaren att målet är inom räckhåll och kombinera detta med 
den utbildning, i flexibla former anpassat efter den enskildes förutsättningar och 
förmåga i kombination med praktik, som behövs för att deltagaren skall klara det nya 
arbetet. Läs mer om framgångsrika case på www.academedia.se under affärsenheten 
NextWork. AcadeMedia har tidigare i år tecknat flera liknande avtal. Mer information 
återfinns under pressreleaser på vår hemsida. 
 
Stockholm den 16 april 2004 
AcadeMedia AB (publ) 
Lars G Mattsson 
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 Lars G Mattsson, CEO Academedia AB (publ), lars.g.mattsson@academedia.se 
 Phone: +46 (0)8 562 156 02 Mobile +46 (0)704 40 40 64 
 

 
AcadeMedia är ett konsult- och utbildningsföretag som använder modern teknik, interaktiv pedagogik 
samt media för att skapa enastående inlärningsresultat och mätbar nytta. AcadeMedia finns i 
Stockholm, Göteborg, Malmö, Gävle, Sundsvall och Köpenhamn. AcadeMedia är noterat på 
Stockholmsbörsens O-lista. 

Pressrelease: 2004-04-16 


